GIRON CYCLISTE DU NORD VAUDOIS

Etape 6, circuit a Vallorbe, samedi 17 mai 2003

Temps couvert, léger vent, 16°C

Rang N°dos. Nom et prénom
1 112 Marguet Gilles
2 86  Grillon Etienne
3 52 Dubi Thierry
4 54  Rosset Stéphane
5 155 Choukroun Daniel
6 103 Meylan Matrtial
7 127 Bertoncini Jacques
8 32  Widmer Maxime
9 46  Pedrin Grégoire
10 19  Goy Grégory
11 137 Schnegg Serge
12 25  Raggi Sylvain
13 69 Lamard David
14 100 Rey Jean.-Claude
15 2 Altherr Philippe
16 6 Allmendinger Rémy
17 134 Spaeth Alain
18 99  McLeod John
19 47  Spaeth Mathieu
20 37  Burkhardt Philippe
21 60  Aparicio Miguel
22 41  Brechbihl Christian
23 57  Simonin Jean-Pierre
24 120 Favre Michel
25 106 Weiss Stephane
26 121  Steiner Hans
27 172 Diem Tanya
28 102 Desponds Jean-Jacq
29 125 Borgeaud Denis
30 58  Martin Steve
31 97  Broustet Bernard
32 98 Nicoulaz Thierry

1 tour de moins : 6 tours =39.7 km
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170
122
133

Agnelot Christian
Creste Sandra
Cochand Jean-Claud
Thenbt Emile

Cadet : 4 tours = 26.2 km
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184
182
181
179
191
193
188
185
190

Taboada Kaspar
Margot Arnaud
Fauser Fabrice
Broustet Loic
Dutoit Mathieu
Alleyn Francois
Kaech Julien
Pisler Ludovic
Pidoux Jonathan
Alleyn Yves

Année

67
65
67
67
85
69
53
83
81
82
65
80
70
62
74
84
56
66
80
74
63
1978
69
50
71
44
78
38
57
73
64
72

67
65
33
46

87
88
87
87
88
88
88
88
88
88

7 tours a 6.5 km (ler tour sous conduite) = 45.8 km

Cl.cat Temps

Club Cat.
VC-Vallorbe Mast
VC-Vallorbe Mast
VC-AEC Mast
VC-AEC Mast
Cycophile L J
VC-Chailly Mast
VC-Vallorbe S

Cycophile L A
Cycophile morg A
VC-Vallorbe A

VC- AEC Mast
Cycophile L A

Cycophile L Mast
ACN Yverdon Mast

Cycophile L A
ACN Yverdon A

VC-AEC S
VC Orbe Mast
VC-Orbe A
VC Orbe A
VC Orbe Mast
VC Orbe A
VC Orbe Mast
VC Orbe S
VC-Vallorbe Mast

VC-Vallorbe S
VC-Chailly D

VC-Orbe S
VC-RL: S
ACN Yverdon Mast
ACB Payerne Mast
VC-Vallorbe Mast
VC-Vallorbe Mast
VC-Vallorbe D
VC-RL: S
VC-RL: S
VC Orbe C
ACN Yverdon C
VC Orbe C
ACB Payerme C
VC Orbe C
VC Orbe C
VC-Orbe C
VC Orbe C
ACB Payerme C
VC Orbe C
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1:11:55.79
1:13:38.38
1:13:38.96
1:14:15.08
1:14:15.56
1:14:17.26
1:14:19.54
1:14:20.93
1:14:21.41
1:14:21.94
1:14:22.71
1:14:25.44
1:14:27.03
1:14:27.54
1:14:28.15
1:14:28.66
1:14:29.06
1:14:29.57
1:14:32.23
1:14:37.20
1:14:40.89
1:14:42.23
1:15:01.30
1:15:01.80
1:18:42.22
1:20:20.82
1:20:23.67
1:20:30.70
1:20:32.09
1:20:35.10
1:20:36.66
1:20:38.46

1:14:26.43
1:17:40.86
1:19:53.62
1:19:55.26

43:35.16
43:36.36
43:59.55
46:05.97
49:26.95
49:28.17
49:33.72
49:33.92
50:10.45
51:57.18

Moy

38.2
37.3

37.0

36.9

36.8

36.6

34.9
34.2

34.1

34.0

32.0
30.6
29.8

36.0
35.7
34.1
31.8
31.7

31.3
30.2

Points

NN

120
117
115
114
113
112
111
110

109
108
107
106
105
104
103
102
101
100
99
98
97
96
95
94
93
92
91
90
89
88
87

86
85
84
83

40
37
35
34
33
32
31
30
29
28



Ecolier : 2 tours =13.2 km

1 195 Wehren Jérémie
2 194  Thiery Cyrille

Abandon
42 Wild Rémy

136 Tschannen Pierre.Al.

90
90

83
56

Cycophile L
Cycophile L

ACN Yverdon
ACN Yverdon

26:57.25 29.3
27:06.39 29.2

Résultats Vélo-club Vallorbe
hm.steiner@freesurf.ch
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